
Premier Elite CO-W 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Bezdrátový detektor úniku plynu CO s Ricochet
®
 Mesh technologií 

 
Rozšiřte zabezpečení Vaší domácnosti systémem Premier Elite o detekci úniku plynu s bezdrátovým detektorem Premier 
Elite CO-W. 
 
Oxid uhelnatý (CO) je toxický plyn bez barvy a zápachu, který může způsobit vážné zdravotní problémy a smrt. Podle 
světové zdravotnické organizace (WHO), činí otrava oxidem uhelnatým v Evropě 2,2 smrtí ze 100 000, což je více 
obětí, jako za stejné období při smrti na rakovinu kůže. 
 
Premier Elite CO-W detekuje přítomnost CO a při dosažení prahové koncentrace spustí poplach. Vestavěná 
poplachová siréna 85dB zabezpečuje lokální signalizaci poplachu a bezdrátové připojení k ústřednám Premier Elite 

prostřednictvím sítě Richocet Mesh technologie umožňuje vzdálené hlášení komunikace. 
 
Vynikající vlastnosti detektoru zahrnují:   
• Nepřetržitá detekce přítomnosti CO 

 
• Kompatibilita s ústřednami Premier Elite (od V3.02) 

 
• Podpora technologie Ricochet Mesh 

 

• Životnost detektoru 10 let 
 
• Životnost baterie 4 roky (2 x 1.5V AA Alkalická, součástí dodávky) 

 
• Odpovídá EN50131-1, EN50131-5-3 Stupeň 2 Třída II 

 
• Certifikace podle EN50291-1 

 
  
 
 

  
 
 
 

 
 
 
 

www.atisgroup.cz

 


